МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 марта 2024 года  № 25
Об  организациях, обеспечивающих выполнение мероприятий

 местного уровня по гражданской обороне на территории   городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Главы Республики Марий Эл от 26 марта 2012 г. № 28 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Республике Марий Эл» и в целях создания сил и средств гражданской обороны муниципального образования, необходимых для решения вопросов местного значения,  руководствуясь п.5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская администрация
Постановляет:
1. Утвердить перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Звениговского муниципального района, согласно приложению 1.

2. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

главой Суслонгерской городской администрации

Глава  администрации

С.В. Кудряшов

исп. Николаева Е.Ю.

Приложение   1
к постановлению Суслонгерской

городской администрации
от  04  марта 2024 года  № 25
П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
1. МУП «Аква-Сервис»;

2. Суслонгерская городская администрация;
3. МБУДО «Мочалищенская детская школа искусств»;
4. Суслонгерский Центр досуга и культуры;
5. Мочалищенский Дом культуры;
6. МОУ «Суслонгерская СОШ»;
7. МОУ «Мочалищенская СОШ»;
8. МДОУ «Суслонгерский детский сад «Лесная сказка»;
9. МДОУ «Суслонгерский детский сад «Аленушка»;
10. МДОУ «Мочалищенский детский сад «Ромашка»;
___________